

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO	
Názov objektu	Bleskozvod	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	05.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	1 606,65	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	5 494,13	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	7 100,78	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	7 100,78	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 7 100,78	1 420,16	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	8 520,94	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS
Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M21022

M21022

5 134,28

1	999997006-r	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revízia	hod	30,000	23,75	712,50
2	999997006	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - demontaž bleskozvodu	hod	42,000	19,00	798,00
3	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	170,000	2,55	433,50
4	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , spojenie svorkami	m	170,000	2,51	426,70
5	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	60,000	2,51	150,60
6	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	60,000	2,34	140,40
7	210220107	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	240,000	2,28	547,20
8	3549001A70	Drôt uzemňovací, zvodový AlMgSi D8	kg	33,000	7,47	246,51
9	3549021A60	- podpera vedenia (FeZn) : PV 23, na plechové strechy	s	120,000	0,69	82,80
10	3549021A62	- podpera vedenia (FeZn) : PV 24, na plechové strechy	s	85,000	0,97	82,45
11	3549034O02	Tyč zvodová (Al) : 5401836, typ 101 ALU-2000 (D16x2000)mm, so závitom M16	ku s	9,000	28,22	253,98
12	210220211	Montáž zvodovej tyče do dĺžky 2m, upevnenie na hrebeň strechy, do dreva	kus	9,000	1,37	12,33
13	3549035O41	- držiak zachytávacej tyče D16 (Zn-VZ) na konštrukciu : 5412609, typ 113 Z-16, vnút. závit držiaka M8, mont. výška 20mm	ku s	9,000	2,37	21,33
14	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS, SP1, SR 03)	kus	250,000	2,89	722,50
15	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	s	200,000	0,52	104,00
16	345653I303	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084203 : UPRM-Turbo ® 25, s hrdlom, sivá	m	120,000	1,20	144,00
17	3549040A37	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ, plechová veľká (2xM8)	s	12,000	1,44	17,28
18	210010014	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D40 (d36)mm	m	120,000	0,97	116,40
19	3549040A50	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8)	ku s	30,000	0,92	27,60
20	220260027	Krabica KO 125 pod omietku vrátane vysekania lôžka	kus	12,000	3,99	47,88
21	345604K110	Krabica KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom, šedá	ku s	12,000	3,86	46,32

M46020

M46020

1 453,50

22	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	150,000	9,69	1 453,50
----	-----------	---------------------------------------------------	---	---------	------	----------

M46056

M46056

513,00

23	460560163	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	150,000	3,42	513,00
----	-----------	-------------------------------------------------	---	---------	------	--------

Celkom

7 100,78

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO		
Názov objektu	Silnopráúdové rozvody	EČO		
		Miesto		
		IČO	IČ DPH	
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA			
Projektant				
Zhotoviteľ		Reinter s.r.o.		
Spracoval				
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
		05.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	82 045,71	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	41 609,57	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		123 655,28	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	123 655,28	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 123 655,28	24 731,06	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	148 386,34	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS
Objekt: Silnoprádové rozvody

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
fotovoltaika						21 023,97
1	11...pv	Dodávka rozvádzača R_HRM+P	ks	1,000	2 033,00	2 033,00
2	11...pv...m.	Montáž FVE s upevňovacím materiálom+kabelaž	ks	1,000	2 346,50	2 346,50
3	11...pv	Dodávka zariadenia UPS 10 kVA	ks	1,000	6 280,26	6 280,26
4	11...pv..p	Dodávka rozvádzača RIDC2+P	ks	1,000	384,75	384,75
5	11.pv	Solárny invertor DELTA RPI M10A	ks	1,000	3 002,00	3 002,00
6	11.pv..	Fotovoltaický polykrystalický panel, jmenovitý výkon 270Wp, konektory MC4, Al rám, hmotnosť 20,0 kg	ks	37,000	188,58	6 977,46

I99999 I99999						24 462,50
7	999997006n	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - nepredvídané práce	hod	50,000	19,00	950,00
8	999997006r	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - revízia elekt. zariadenia	hod	230,000	23,75	5 462,50
9	999997006b	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - murárske práce, sekanie	hod	450,000	19,00	8 550,00
10	999997006	Konštrukcie a práce PSV, HZS T6 - demontáž existujúceho elekt. zariadenia	hod	500,000	19,00	9 500,00

M21001 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice						2 221,80
11	210010306	Montáž krabice do dutých priečok 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	50,000	2,85	142,50
12	345601D010	Krabica KP (68) prístrojová 1-nás : KUP 68 SK (D79x45) pre duté priečky	ku s	50,000	0,47	23,50
13	345600K300	Krabica KP prístrojová 3-nás : KP 64/3 (213x70x45) šedá	s	80,000	2,95	236,00
14	345605D020	Krabica KO (68) odbočná : KUP 68H-211/3 SK (D71x73) s viečkom, pre duté priečky, spojenie do súvislého radu	ku s	40,000	1,29	51,60
15	345600K400	Krabica KP prístrojová 4-nás : KP 64/4 (285x70x45) šedá	s	120,000	3,51	421,20
16	210010316	Montáž krabice do dutých priečok KO (68) bez zapojenia, s viečkom, odbočná	kus	40,000	2,85	114,00
17	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	180,000	2,85	513,00
18	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	120,000	3,99	478,80
19	345620D201	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP43 : 6456-12 (70x70x40) 4x pružná priechodka G49 (4x3/4mm ²) plast, sivý	ku s	120,000	2,01	241,20

M21011 Spínacie, spúšťacie a regulačné ústrojenstvo						13 311,67
20	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	65,000	4,56	296,40
21	345300L491	Spínač rad.1 Cariva™ : 773801, kompletný, biely	s	65,000	2,96	192,40
22	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	55,000	4,56	250,80
23	345313L491	Prepínač rad.5 Cariva™ : 773805, kompletný, biely	s	55,000	4,69	257,95
24	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	334,000	4,56	1 523,04
25	345405A101	Zásuvka 1-nás. Swing®, Swing®L 5598G-A02349 B1, s prepät. ochranou (opt.sign) s krytom bez rámičky (bez oc) biela	ku s	304,000	31,82	9 673,28

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
26	345405A106	Zásuvka 1-nás. Swing®, Swing®L 5598G-A02349 H1, s prepät. ochranou (opt.sign) s krytom bez rámička (bez oc) hnedá	ku s	28,000	34,10	954,80
27	345531A101	Rámik 1-násobný Swing® 3901G-A00010 B1, lesklý biely	s	304,000	0,48	145,92
28	345531A106	Rámik 1-násobný Swing® 3901G-A00010 H1, hnedý	s	28,000	0,61	17,08

Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice

M21019 1 350,60

29	210110076	Montáž, snímač pohybu, vstavaný stropný, nastavenie ovládania osvetlenia, IP20	kus	30,000	11,40	342,00
30	345446A002	Snímač pohybu stropný, vstavaný : 3299-22102, infra (KS-1R) kompletný, biely, IP23	ku s	30,000	33,62	1 008,60

Oceľové konštrukcie pre vnút. rozvod, prístroje a rozvodne

M21002 7 450,20

31	5534757K34	Žlab káblový drátený : DZ 60x300 (ZNCR)	m	270,000	12,98	3 504,60
32	5534759K00	Spojka : DZS (ZNCR)	s	165,000	0,70	115,50
33	5534759K10	Záves : DZZ (ZNCR)	s	165,000	1,82	300,30
34	5534759K14	Záves stredový : DZCZ (ZNCR)	s	195,000	0,65	126,75
35	553474K065	- skrutka vratová+matica : NSM 8x15 (ZNCR)	s	324,000	0,13	42,12
36	920AN41439	Kotva KKZ 8	s	165,000	0,19	31,35
37	210010011	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D20 (d16)mm	m	160,000	0,74	118,40
38	345653D501	Rúrka el-inšt plastová PVC tuhá : RS b 16, bez hrdla, biela	m	160,000	0,41	65,60
39	210020308	Montáž káblového žlabu, výška bočnice 50, š.250 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami	m	270,000	9,69	2 616,30
40	210010013	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, voľne, alebo pod omietku D32 (d29)mm	m	200,000	0,86	172,00
41	345653D503	Rúrka el-inšt plastová PVC tuhá : RS b 25, bez hrdla, biela	m	200,000	0,77	154,00

Ukončenie vodičov súbory pre káble

203,28

42	210100128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm ²	kus	180,000	0,97	174,60
43	210100146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm ²	kus	12,000	2,39	28,68

Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svorkovnice

M21019 5 472,00

44	357036E346-	Dodávka Rozvádzač RS2	s	1,000	902,50	902,50
45	357036E346-p	Dodávka Rozvádzač RS1	s	1,000	902,50	902,50
46	357036E346k.	Dodávka Rozvádzač RS3	s	1,000	1 045,00	1 045,00
47	357036E346kj	Dodávka Rozvádzač RS4	s	1,000	1 045,00	1 045,00
48	357036E346ko	Dodávka Rozvádzač RP2	s	1,000	978,50	978,50
49	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	5,000	95,00	475,00
50	210190003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	1,000	123,50	123,50

M21020 M21020

22 320,12

51	920AN47393	Núdzový modul KM361501 3,6V, 1,5Ah	s	25,000	40,13	1 003,25
52	3483B03605	E-Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 1x28W, EB A2 : TORNADO PC T5	ku s	12,000	36,39	436,68
53	920AN50837i	A-SVIETIDLO - MODUS, spol. s r.o. IBP3000KO, 32W, 4100lm, IP 20, 230V	ku s	268,000	45,50	12 194,00
54	920AN50837j	B-SVIETIDLO - MODUS, spol. s r.o. IBP3000KO, 23W, 3100lm, IP 20, 230V	ku s	52,000	45,50	2 366,00
55	920AN50837j,	C-Svietidlo LED 20W, 3000K, 1500lm, IP20, SPTM 1500KO - MODUS - vstavane	ku s	26,000	25,75	669,50
56	920AN50837x-	D-SVIETIDLO - MODUS, spol. s r.o. IBP3000KN, 23W, 3100lm, IP 20, 230V,	ku s	7,000	45,07	315,49

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	210200012	Montáž, interiérové svetidlo - 1x zdroj (halog. žiarovka, komp. žiarivka, LED) prisadené, IP20-44	kus	365,000	13,68	4 993,20
58	210200210-p	Montáž a zapojenie impulzného napájacieho zdroja -založny modul	kus	25,000	13,68	342,00

M21022 Vedenia uzemňovacie

814,00

59	210220452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia	m	250,000	0,91	227,50
60	341010E603	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 16 zeleno-žltý	m	250,000	2,13	532,50
61	3549092V22	Skrutka uzemňovacia zinkovaná : ZS 10 P, tvarovaná podložka, pre vodič 2,5+16mm2	kus	60,000	0,90	54,00

M21081 M21081

12 667,90

62	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 500,000	0,63	945,00
63	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	840,000	0,66	554,40
64	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	660,000	0,66	435,60
65	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	920,000	0,68	625,60
66	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	920,000	1,06	975,20
67	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	3 750,000	0,63	2 362,50
68	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	3 750,000	1,07	4 012,50
69	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	235,000	0,91	213,85
70	341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	200,000	10,69	2 138,00
71	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	35,000	4,07	142,45
72	210901095	Montáž, kábel Al 1kV uložený pevne AYKY 3x120+70	m	20,000	3,42	68,40
73	341410M152	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 3x120+70	m	20,000	9,72	194,40

UPS UPS

12 560,52

74	nahrad	Dodávka zariadenia UPS 10 kVA	ks	1,000	6 280,26	6 280,26
75	nahrad	Dodávka zariadenia UPS 10 kVA	ks	1,000	6 280,26	6 280,26

Celkom

123 655,28

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO	
Názov objektu	Ústredné vykurovanie	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.05.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	18 214,15	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4	Montáž	11 528,29	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		29 742,44	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	1 465,20
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	31 207,64	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 31 207,64	6 241,53	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	37 449,17	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie +-	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS
Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA
Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 29 742,44

713 Izolácie tepelné 964,98

1	713400821	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t	m2	90,000	3,23	290,70
2	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	60,000	2,76	165,60
3	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	28,560	0,59	16,85
4	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	32,640	0,67	21,87
5	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,95	29,50
6	283310005800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x25 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	10,200	2,38	24,28
7	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	60,000	3,42	205,20
8	283310006500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	20,400	2,85	58,14
9	283310006700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	40,800	3,42	139,54
10	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	9,50	13,30

732 Ústredné kúrenie - strojovne 21,76

11	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07742t	m	3,000	2,47	7,41
12	732890802	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m	t	0,232	60,80	14,11
13	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,150	0,21	0,24

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 14 346,01

14	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	200,000	0,76	152,00
15	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	410,000	0,86	352,60
16	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	150,000	1,62	243,00
17	733110810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00858t	m	40,000	1,90	76,00
18	733123110	Priplatok za zhotovenie prípojky z rúrok uhlík. ocele priemer 22/2,6	ks	148,000	6,65	984,20
19	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	315,000	11,40	3 591,00
20	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	182,000	12,35	2 247,70
21	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	183,000	13,30	2 433,90
22	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	40,000	16,15	646,00
23	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	20,000	19,00	380,00
24	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	20,000	29,45	589,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	40,000	47,50	1 900,00
26	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	800,000	0,45	360,00
27	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	2,653	67,36	178,71
28	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500	141,27	211,90

734 Ústredné kúrenie - armatúry

5 290,39

29	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	13,000	9,50	123,50
30	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	160,000	2,85	456,00
31	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	40,000	3,80	152,00
32	734200823	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	40,000	5,23	209,20
33	734223120	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	148,000	2,66	393,68
34	003L0144	Radiátorové šróbenie priame RLV 15 DN 1/2" DANFOSS prednastaviteľné, s uzatváraním a vypúšťaním DANFOSS	ks	74,000	11,88	879,12
35	013G7391	Integrovaný ventil RA-U so závitom G1/2" ISO 228 obj. č. 013G7391, DANFOSS	ks	74,000	12,54	927,96
36	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	74,000	1,43	105,82
37	013G5054	Armatúry a príslušenstvo RAE 5054-kvapalinová náplň čidla DANFOSS	ks	74,000	12,45	921,30
38	734223257	Montáž zverného šróbenia	ks	148,000	2,85	421,80
39	1	zverné spojky pre medené a presné oceľové rúrk 1/2" AG	ks	148,000	2,57	380,36
40	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	20,000	7,13	142,60
41	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	21,38	42,76
42	734421130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	ks	2,000	41,33	82,66
43	734890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,703	56,62	39,80
44	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,300	39,43	11,83

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

9 119,30

45	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	74,000	4,47	330,78
46	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových, -0,01057t	m2	420,000	1,14	478,80
47	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	17,58	17,58
48	1146062013	Oceľové panelové radiátory KORAD 11K 600x600, s bočným pripojením, s 1 panelom a 1 konvektorom	ks	1,000	54,44	54,44
49	735154121	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	17,58	52,74
50	2144084013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 400x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	74,10	148,20
51	2244082013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 400x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	81,61	81,61
52	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	22,000	17,58	386,76
53	2146064013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x600, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	16,000	66,92	1 070,72
54	2246052013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x500, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	6,000	68,17	409,02

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
55	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	34,000	17,58	597,72
56	2146074013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x700, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	73,53	147,06
57	2146084013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	30,000	80,18	2 405,40
58	2146094013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x900, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	2,000	92,25	184,50
59	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	17,58	175,80
60	2146104013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1000, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	6,000	93,48	560,88
61	2146124013U	Oceľové panelové radiátory KORAD 21K 600x1200, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 1 konvektorom	ks	4,000	114,95	459,80
62	735154151	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	17,58	35,16
63	2249082013	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 900x800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	2,000	138,04	276,08
64	735154241	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	17,58	35,16
65	3346082013	Oceľové panelové radiátory KORAD 33K 600x800, s bočným pripojením, s 3 panelmi a 3 konvektormi	ks	2,000	148,58	297,16
66	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	1,000	3,61	3,61
67	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	73,000	7,13	520,49
68	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	320,000	0,41	131,20
69	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	2,200	48,26	106,17
70	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,700	89,68	152,46

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

1 465,20

71	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	60,000	13,02	781,20
72	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	14,25	684,00

Celkom

31 207,64

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO	
Názov objektu	Vzduchotechnika	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	05.05.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky	21,80	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	517,34	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 PSV	Dodávky	31 993,61	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Stažené podmienky	0,00
4	Montáž	9 978,09	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M"	Dodávky	666,36			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	813,45			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		43 990,65	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	189,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	44 179,65	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 44 179,65	8 835,93	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	53 015,58	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
				28 Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS
Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 539,14

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 246,40

1	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m ²	ks	20,000	12,32	246,40
---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 281,72

2	971033361	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m ² hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	20,000	10,98	219,60
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,100	9,22	19,36
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,900	0,29	5,48
5	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,100	7,25	15,23
6	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,100	10,50	22,05

99 Presun hmôt HSV 11,02

7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,606	18,19	11,02
---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 41 971,70

713 Izolácie tepelné 759,17

8	713482135	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer od 134 mm	m	48,000	4,14	198,72
9	354676	Technické izolácie izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 168x25x1200	m	30,600	9,72	297,43
10	354686	Technické izolácie izolácia potrubných rozvodov s Al fóliou - vinutá skruž do 200/80°C, 194x25x1200	m	18,360	12,87	236,29
11	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,050	534,60	26,73

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 41 212,53

12	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	230,000	1,89	434,70
13	429810000300	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm,	m	230,000	4,68	1 076,40
14	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	175,000	2,52	441,00
15	429810000500	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm,	m	175,000	6,12	1 071,00
16	769021009	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	100,000	3,15	315,00
17	429810000700	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm,	m	100,000	7,83	783,00
18	769021112	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 100-130 mm	m	18,000	0,72	12,96
19	429840000300	Ohybná hliníková jednovrstvová hadica SEMIVAC, DN 125	m	18,000	1,71	30,78
20	769021115	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 150-180 mm	m	14,000	0,90	12,60
21	429840000500	Ohybná hliníková jednovrstvová hadica SEMIVAC, DN 160	m	14,000	2,25	31,50
22	769021118	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 200-230 mm	m	7,000	1,17	8,19

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	42984000700	Ohybná hliníková jednovrstvová hadica SEMIVAC, DN 200	m	7,000	2,79	19,53
24	769021202	Montáž ohybnej Al hadice s tepelnou izoláciou priemeru 150-180 mm	m	16,000	1,53	24,48
25	429840018400	Hadica ohybná tepelne izolovaná, hliníková TERMOFLEX MI 160,	m	16,000	3,78	60,48
26	769021205	Montáž ohybnej Al hadice s tepelnou izoláciou priemeru 200-230 mm	m	10,000	1,80	18,00
27	429840007700	Hadica ohybná hygienická, hliníková TERMOFLEX 25 HYGIENIC 203,	m	10,000	4,41	44,10
28	769021319	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	40,000	1,98	79,20
29	429850007800	Koleno KS 90° DN 125 pre kruhové spiro potrubie,	ks	40,000	4,95	198,00
30	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	18,000	3,24	58,32
31	429850008100	Koleno KS 90° DN 160 pre kruhové spiro potrubie,	ks	11,000	7,92	87,12
32	429850008300	Koleno KS 90° DN 200 pre kruhové spiro potrubie,	ks	7,000	8,46	59,22
33	769021334	Montáž spojky na spiro potrubie DN 80-150	ks	40,000	0,54	21,60
34	429850012800	Spojka DN 125 pre kruhové spiro potrubie,	ks	40,000	1,26	50,40
35	769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	47,000	0,63	29,61
36	429850013100	Spojka DN 160 pre kruhové spiro potrubie,	ks	30,000	1,53	45,90
37	429850013300	Spojka DN 200 pre kruhové spiro potrubie,	ks	17,000	1,62	27,54
38	769021382	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	17,000	1,53	26,01
39	429850018100	Prechod symetrický DN 160/125 pre kruhové spiro potrubie,	ks	5,000	3,06	15,30
40	429850018300	Prechod symetrický DN 200/160 pre kruhové spiro potrubie,	ks	12,000	4,05	48,60
41	769021385	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 225-315	ks	4,000	2,43	9,72
42	429850018500	Prechod symetrický DN 250/200 pre kruhové spiro potrubie,	ks	4,000	6,03	24,12
43	769021397	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	44,000	2,34	102,96
44	429850010300	T-kus DN 125-125-125 pre kruhové spiro potrubie	ks	44,000	6,12	269,28
45	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	50,000	3,42	171,00
46	429850010600	T-kus DN 160-160-160 pre kruhové spiro potrubie,	ks	32,000	8,73	279,36
47	429850010800	T-kus DN 200-125-200 pre kruhové spiro potrubie,	ks	18,000	8,46	152,28
48	769025132	Montáž regulátora konštantného prietoku priemeru 160 mm	ks	6,000	40,50	243,00
49	429710133500 5	Bezdrôtový regulátor RCV pre jednoduché ovládanie a nastavenie jednotky napr. Logavent HRV2-140/230/350	ks	6,000	187,38	1 124,28
50	769035096	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	12,000	9,36	112,32
51	429720209500	Mriežka krycia kruhová KMK, priemer 200 mm	ks	8,000	16,92	135,36
52	429720209700	Mriežka krycia kruhová KMK, priemer 250 mm	ks	2,000	31,41	62,82
53	769037003	Montáž stenového ventilu kruhového priemeru 125 mm	ks	105,000	1,62	170,10
54	429720343800	Ventil tanierový kovový prívodný KE 125,	ks	105,000	4,05	425,25
55	769052009	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 300 m ³ /h	ks	4,000	315,90	1 263,60
56	42953000700	Vetracia rekuperačná jednotka s bypassom výkonu 30-300 m ³ /h napr. Buderus Logavent HRV2-230 v nástennom prevedení, filter triedy G4 s kontrolou filtra, zabudovaný elektrický predohrev 1200W	ks	4,000	2 024,10	8 096,40
57	429760000300 p1	Prepojovacia sada CK150, Sada obsahuje: 4 adaptéry, 4ks. Armaflex, tmeľ pre HRV2-230	ks	4,000	26,82	107,28
58	769052015	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 480 m ³ /h	ks	2,000	369,00	738,00
59	429530001200	Vetracia rekuperačná jednotka s bypassom výkonu 60-450 m ³ /h napr. Buderus Logavent HRV2-350 v nástennom prevedení, filter triedy G4 s kontrolou filtra, zabudovaný elektrický predohrev 1600W	ks	2,000	2 392,20	4 784,40
60	429760000300 p	Montážna sada na stenu WWHK. Sada obsahuje: montážnu lištu, 1 tlmič, sadu skrutiek a hmoždínek	ks	6,000	161,55	969,30

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	429760000300 p12	Prepojovacia sada CK150, Sada obsahuje: 4 adaptéry, 4ks. Armaflex, tmel pre HRV2-350	ks	2,000	26,82	53,64
62	769052027pp	spustenie rekuperačnej jednotky do prevádzky servisným technikom	ks	6,000	45,00	270,00
63	769052pp5	doplnenie chladiva R32	kg	2,900	24,30	70,47
64	769060005	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej	ks	10,000	95,40	954,00
65	429520001500	multisplitové klimatizačné zariadenie systému vzduch – vzduch vnútorná kazetová jednotka napr. kazeta IB2-XY 27M s max. chladiacim výkonom 2,6 kW vrátane príslušenstva	ks	7,000	463,95	3 247,65
66	429520002700 2	multisplitové klimatizačné zariadenie systému vzduch – vzduch vnútorná kazetová jednotka napr. kazeta IB2-XY 35M s max. chladiacim výkonom 3,5 kW vrátane príslušenstva	ks	3,000	491,40	1 474,20
67	769060230	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie	ks	2,000	378,00	756,00
68	429520006500	multisplitové klimatizačné zariadenie systému vzduch – vzduch, vonkajšia jednotka napr. MULTISplit Clivet MU1-Y 125M, chladiaceho výkonu 12,3 kW, 230V, 30 A, chladivo R32	ks	2,000	2 079,00	4 158,00
69	769052027pp5	uvadenie do prevádzky klimatizácie servisným technikom	ks	2,000	135,00	270,00
70	769060505	Montáž medeného potrubia predizolovaného 10 (3/8" x 0,8)	m	220,000	4,32	950,40
71	196350001700	Rúra medená predizolovaná d 10 mm (3/8"x0,8) dl. 50 m	m	220,000	10,71	2 356,20
72	769071000	Montáž konzoly	ks	2,000	13,50	27,00
73	429750000100	konzola na zem / podlahu pod vonkajšiu jednotku	ks	2,000	32,40	64,80
74	7690712901	Montáž a dodávka uchytenie potrubia DN125-200 (objímky, závesy)	ks	240,000	4,32	1 036,80
75	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0,040	28 800,00	1 152,00

M Práce a dodávky M 1 479,81

Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení 1 479,81

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	360410470	Montáž priestorového snímača relatívnej vlhkosti a teploty	ks	6,000	33,30	199,80
77	p	HS senzor vlhkosti - snímač vlhkosti vzduchu	ks	6,000	111,06	666,36
78	MV	Murárske výpomoci	%	0,100	2 045,46	204,55
79	PM	Podružný materiál	%	0,100	2 045,45	204,55
80	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,100	2 045,45	204,55

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 189,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
81	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	14,000	13,50	189,00

Celkom 44 179,65

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA		
Projektant			
Zhotoviteľ	Reinter s.r.o.		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		05.05.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	14 504,74	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	10 881,08	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 385,82	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	25 385,82	
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 25 385,82	5 077,16	
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	30 462,98	
Zhotoviteľ						E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis						26	Dodávky zadávateľa	0,00	
						27	Klízáva doložka	0,00	
						28	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti administratívnej budovy RTVS

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Rozhlas a televízia Slovensko, Mlynská dolina, BA

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 5. 5. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 25 385,82

713 Izolácie tepelné 530,11

1	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	150,000	2,38	357,00
2	283310002900	Izolačná PE trubica DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	45,900	0,60	27,54
3	283310003000	Izolačná PE trubica DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	76,500	0,67	51,26
4	283310003200	Izolačná PE trubica DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,600	0,94	28,76
5	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	15,000	2,76	41,40
6	283310003400	Izolačná PE trubica DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	15,300	1,10	16,83
7	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	5,23	7,32

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 6 973,41

8	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	1,000	25,65	25,65
9	721170965	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	3,000	14,25	42,75
10	721171502	Potrubie z rúr PE-HD32- 40/3 odpadné prípojné	m	151,500	15,20	2 302,80
11	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné	m	8,000	16,15	129,20
12	721171505	Potrubie z rúr PE-HD 63/3 odpadné prípojné	m	2,500	20,90	52,25
13	721171506	Potrubie z rúr PE-HD 75/3 odpadné prípojné	m	1,500	23,75	35,63
14	721171508	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné	m	14,000	29,45	412,30
15	721171560	Potrubie z rúr - PP ležaté v zemi d110/3,6	m	11,000	19,95	219,45
16	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho do D75, -0,00210 t	m	183,150	0,42	76,92
17	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	85,500	1,14	97,47
18	721172584	Montáž odpadového PP potrubia odhlučneného DN 50	m	40,000	11,40	456,00
19	286140046500	Rúra odpadová odhlučnená DN 50, dl. 1 m, materiál: RAU-PP (minerálna výstuž),	ks	40,000	3,80	152,00
20	721172593	Montáž odpadového PP potrubia odhlučneného DN 110	m	70,000	16,63	1 164,10
21	286140048800	Rúra odpadová odhlučnená DN 110, dl. 1 m, materiál: -PP (minerálna výstuž),	ks	70,000	11,02	771,40
22	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	4,75	61,75
23	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	4,75	23,75
24	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	11,000	7,13	78,43
25	721210822	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	4,000	5,70	22,80
26	721213000	Montáž podlahového vpustu sodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	6,65	6,65

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	286630047300	Pivničný podlahový vpust, HL71.1/50, (2,3 l/s), horizontálny odtok DN 110, prítok DN 50, plastový rám 170x240 mm, mriežka plastová 155x225 mm, ABS	ks	1,000	62,42	62,42
28	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	23,75	95,00
29	721290003	Montáž ventilu pre odpadové potrubia DN 32	ks	5,000	2,85	14,25
30	551620027000	Vtkový lievik HL20, 6/4", s fixačnou objímkou k HL 100(G), vetracie a klimatizácia, PP	ks	5,000	20,90	104,50
31	721290006	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 50	ks	4,000	2,85	11,40
32	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	5,000	31,92	159,60
33	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	4,75	4,75
34	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	287,500	0,95	273,13
35	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,622	66,22	41,19
36	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	68,97	75,87

722
Zdravotechnika - vnútorný vodovod
5 361,86

37	722130801	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, - 0,00213t	m	135,000	2,38	321,30
38	722130802	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	13,500	2,76	37,26
39	722131934	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 32	ks	1,000	16,63	16,63
40	722172918	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia flex lisovaním D 20x2,8	m	45,000	12,64	568,80
41	3058887	PE100 rúra voda PN10 SDR17 20 x 2,8 100 m	m	45,000	1,62	72,90
42	722172921	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia flex lisovaním D 25x3,5	m	75,000	13,68	1 026,00
43	3058882	PE100 rúra voda PN16 SDR11 25 x 3,5 100 m	m	75,000	2,95	221,25
44	722172924	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia flex lisovaním D 32x4,4	m	30,000	16,63	498,90
45	3058886	PE100 rúra voda PN16 SDR11 32 x 3,0 100 m	m	30,000	4,75	142,50
46	722172927	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia flex lisovaním D 40x5,5	m	15,000	18,24	273,60
47	3058890	PE100 rúra voda PN16 SDR11 40 x 3,7 100 m	m	15,000	8,84	132,60
48	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	139,000	7,13	991,07
49	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,80	15,20
50	551110013800	Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FF, páčka,	ks	4,000	4,18	16,72
51	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,80	7,60
52	551110013900	Guľový uzáver pre vodu 1" FF, páčka,	ks	2,000	6,84	13,68
53	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	4,75	4,75
54	551110014000	Guľový uzáver pre vodu, 5/4" FF, páčka,	ks	1,000	10,74	10,74
55	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	7,000	3,33	23,31
56	551210036500	Vypúšťací guľový ventil 1/2", komplet,	ks	7,000	2,47	17,29
57	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	41,000	3,33	136,53
58	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF	ks	41,000	3,04	124,64
59	722221375	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	4,75	4,75
60	422010003200	Filter závitový, 5/4", PN 20,	ks	1,000	12,07	12,07
61	722221375	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	4,75	4,75

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
62	1120010	Filter s jednoduchým sítkom DN 32 G 1 1/4"	ks	1,000	9,03	9,03
63	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	41,000	2,38	97,58
64	552270005600	Hadica FLEXI nerezová sanitárna ohybná 1/2" FF, dĺ. 500 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	41,000	1,90	77,90
65	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	165,000	1,47	242,55
66	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	165,000	1,07	176,55
67	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,355	66,22	23,51
68	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,750	53,20	39,90

724 Zdravotechnika - strojnÉ vybavenie 424,31

69	724141010	Montáž čerpadla vodovodného	ks	3,000	19,00	57,00
70	783008405	Čerpadlo pro odvod kondenzátu Wilo Plavis 015C	ks	4,000	91,30	365,20
71	998724202	Presun hmôt pre strojnÉ vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,500	4,22	2,11

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 11 923,25

72	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, - 0,03420t	súb	4,000	6,65	26,60
73	725119410	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	8,000	29,45	235,60
74	642360002700	Misa záchodová keramická závesná	ks	8,000	58,90	471,20
75	725119415	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	29,45	29,45
76	642360004900	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová	ks	1,000	146,97	146,97
77	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	4,000	5,70	22,80
78	725129210	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	súb	4,000	29,45	117,80
79	642510000400	Pisoár so senzorom , rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika	ks	4,000	260,11	1 040,44
80	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	9,000	35,63	320,67
81	552370000300	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový pre podpery a držadlá, plast,	ks	1,000	424,94	424,94
82	552370000400	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1140 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 80, plast,	ks	8,000	230,47	1 843,76
83	725149755	Montáž predstenového systému umývadiel do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	14,000	33,25	465,50
84	552370001200	Predstenový systém Kombifix pre umývadlo, hĺbkovo nastaviteľný, univerzálne pripojenie vody, sanitárny modul, plast,	ks	14,000	105,36	1 475,04
85	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	12,000	4,75	57,00
86	725219401	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	29,45	412,30
87	642110002730	Umývadlo keramické	ks	13,000	28,69	372,97
88	642110002700	Umývadlo keramické zdravotné	ks	1,000	53,39	53,39
89	725310823	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb	1,000	6,65	6,65
90	725319121	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov hranatých, bez výtokových armatúr	súb	1,000	27,08	27,08
91	552310000300	Kuchynský drez nerezový	ks	1,000	27,84	27,84
92	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	41,33	82,66

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
93	642710000200	Výlevka stojatá keramickározmer 425x500x450 mm, plastová mreža,	ks	2,000	162,36	324,72
94	725539150	Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb	10,000	14,25	142,50
95	89268	Stiebel priet.ohrievač SHU 5 SLi s prípoj zostavou	ks	4,000	365,47	1 461,88
96	89284	Stiebel priet.ohrievač SHU 10 SLi s prípoj zostavou	ks	6,000	211,57	1 269,42
97	725590812	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	0,482	60,61	29,21
98	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	13,000	4,75	61,75
99	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	8,08	16,16
##	551450000200	Batéria drezová nástenná	ks	2,000	27,84	55,68
101	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	15,000	9,50	142,50
##	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	13,000	18,05	234,65
##	551450000600	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	40,09	40,09
##	130570	Umývadlová .pak.bateria-imbobilných	ks	1,000	94,81	94,81
105	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32	ks	14,000	5,70	79,80
##	551620005700	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 32 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok,	ks	13,000	4,37	56,81
107	725869370	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	4,000	6,65	26,60
##	551620010800	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre HL130/40, DN 40, (0,7 l/s), pripojovacia manžeta a krycia ružica odtoku, zvislý odtok, biela, PE	ks	4,000	19,19	76,76
109	725869380	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	4,000	5,70	22,80
##	551620015600	Zápachová uzávierka podomietková UP HL138, DN32, krytka 100x100 mm, prídavná zápachová uzávierka, vetranie a klimatizácia, PP/ABS	ks	4,000	21,28	85,12
111	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	137,75	41,33

763 Konštrukcie - drevostavby

172,88

112	7631700312	Revízne dvierka 300x150 mm	ks	9,000	19,00	171,00
113	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1,100	1,71	1,88

Celkom

25 385,82